
»بی توجهی ساختاری و فرهنگی به 
آسیب های اجتماعی، تغییر الگوی 
جنسیتی این آسیب ها را به دنبال داشته 
و به سمت »زنانه «شدن درحرکت است.« 
این هشدار یکی از پژوهشگران و فعالان 
حوزه زن و خانواده است. موضوعی که بارها 
ح شده و اخیرا زنگ خطر آن از سوی  مطر
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
هم به صدا درآمده است. انسیه خزعلی اعلام 
گسترش  کرده »در سال های اخیر شاهد 
آسیب ها به ویژه در حوزه زنان و خانواده 
هستیم« آسیب هایی که چهره ای جهانی و 
چندوجهی دارد و به دلیل تغییر سطح و مدل 
گاهی لازم، بیشترین  زندگی و به واسطه عدم آ

ضربه را زنان متحمل می شوند. 
نظر به وسیع بودن ابعاد این آسیب ها و 
گسترش روزافزون آن و با توجه به اینکه 
به صورت مستقیم عملکرد فرد و جامعه 
را به مخاطره می افکند، باید به عنوان یک 
گذاران  دغدغه مهم در دستور کار سیاست 
خ طلاق و  و برنامه ریزان باشد. گسترش نر
تکدی گری، ابتلا به اعتیاد و مصرف روزافزون 
سیگار نشان از افزایش مسائل اجتماعی در 
جامعه دارد  که در این میان پایین آمدن سن 
اعتیاد و زنانه  شدن این پدیده بیش ازپیش 

مشاهده می شود.  
امروزه زنان بزرگترین قربانیان آسیب های 
اجتماعی در سطح جهان  به شمار می روند. 
گزارش اداره مواد و جرائم سازمان  »بر پایه 
کننده  ملل، نسبت زنان در جمعیت مصرف 
کشورهای آسیایی تا  مواد از ۱۰ درصد در 

 ۴۰ درصد در کشورهای اروپایی تخمین زده 
گرچه درباره برخی از انواع مواد  شده است. ا
این تفاوت جنسی، به ویژه در مردان وزنان 
گرفتن کاهش داشته، اما با در نظر   جوان 

کننده مواد مخدر   ۱۶ تا ۳۸ میلیون مصرف 
کننده مواد  در جهان تعداد زنان مصرف 
قابل توجه است. در ایران هم بیشترین 
اطلاعات درباره آمار زنان معتاد مربوط به 
گزارش های آماری سازمان بهزیستی در 
که اطلاعات تمامی  سال های اخیر است 
کز درمانی سراسر  کنندگان به مرا مراجعه 
گزارش ها  کشور را شامل می شود. در این 
ع معتادان در  ۱۰ درصد از مجمو زنان 
ایران )۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر ( را تشکیل 
می دهند.« )استناد به آمار خبرگزاری ایرنا 

در سال ۱۳99( 
 مشکل اقتصادی زنان سرپرست 

خانوار، دریچه ای برای نزدیک شدن به 
آسیب های اجتماعی

کافی بودن حمایت های دولتی از زنان  نا
سرپرست خانوار، آنان را با موقعیت دشواری 
کرده و بعضا به دلیل فقر و انزوای  مواجه 
اجتماعی در دام اعتیاد و دیگر آسیب ها گرفتار 
می شوند. مهم ترین مشکل این زنان، ایفای 
نقش های دوگانه داخل و خارج از خانه است. 
ایفای نقش مادری، رسیدگی به امورات منزل 
و خانه داری، تلاش برای کسب فرصت های 
شغلی مناسب که در اغلب اوقات بسیار نادر 
است و انجام فعالیت های اقتصادی چه در 
سطح کارهای خدماتی و پاره وقت و چه در 
کند  سطوح بالاتر؛ فشار مضاعف ایجاد می 
که می تواند اثرات بلندمدت بر جسم و روان 

این زنان باقی بگذارد. 
طی پنج سال اخیر شمار بانوان سرپرست 
خانوار در کشور دو برابر شده است، زنانی که 
بسیاری از آن ها مهارت و سواد کافی را برای 
ورود به جامعه ندارند و به دلایل زیرساختی 
بی شمار ازجمله عدم برنامه ریزی مناسب 
برای رسیدگی و توانمندسازی آن ها »جامعه 
نیز به آن ها روی خوش نشان نمی دهد.« این 
تعبیر حسین مهاجر، پژوهشگر اجتماعی است 
کند: »این زنان از عرف های  کید می  که تأ
اشتباه و محدودیت و فقر آسیب دیده اند و 
کمک های دولتی هم در حد مستمری های 
کمیته امداد و بهزیستی و یارانه است. بر کسی 
پوشیده نیست که مبالغ پرداختی از سوی 
این سازمان ها برای داشتن زندگی مرفه 
کافی نیست و ۷۰ درصد از زنان سرپرست 

خانوار درآمدی ندارند.«
گروهی از زنان سرپرست  این پژوهشگر به 
خانوار اشاره دارد که همسر در کنارشان حضور 
دارد، اما به دلایلی مانند بیماری جسمی و 
روانی یا عوامل دیگر امکان تأمین معاش 
که شوربختانه بیش ترین  زندگی را ندارند 
و شایع ترین آسیب ها نیز متوجه این گروه 
که  که افزون  بر فرزندان  از زنان است چرا
مشکلاتی با ابعاد گسترده دارند، مشکلات 
نگهداری از همسر بیمار هم به آن افزوده شده 
است و طبیعتا موانع مربوط به فرصت های 
که پایه و اساس ورود زن سرپرست  شغلی 
خانوار به فقر اقتصادی و مالی است، می تواند 
دریچه ای برای نزدیک شدن به آسیب های 

اجتماعی باشد.«
این مسئله سرآغازی برای ورود به چرخه 
فقر و به دنبال آن بروز ناامیدی و افسردگی 

و بیماری های روان تنی و مانند آن است. در 
این میان بخشی از زنان هم به شغل هایی 
تن می دهند که علاقه ای به آن ندارند. این 
موضوع ازنظر حسین مهاجر، سبب بروز 
سرخوردگی و آسیب های جدی می شود: 
گاه و لاجرم به قاچاق و  »برخی از آن ها 
کار های خلاف روی می آورند، فرآیند هایی 
که محکوم به شکست است و دیر یا زود آن ها 
را به چرخه های ژرف تری از آسیب های 

کند.«  اجتماعی وارد می 
 آسیب های جامعه، زنانه و مردانه 

ندارد؟
الهام محمدی، مددکار اجتماعی از زاویه 
دیگری به این مسئله می نگرد و تلویحا از 
دسته بندی آسیب های جامعه در قالب 
مجزای زنانه و مردانه پرهیز دارد. مطابق 
تعریف او، آسیب های اجتماعی به معنای 
انحراف از هنجارهای جامعه است و این 
انحراف  می تواند هم از سوی مردان و هم زنان 
صورت پذیرد. برای نمونه در مورد اعتیاد هر 
دو جنسیت می توانند به آن گرفتار شوند، 
بنابراین گفتن اینکه آسیب های اجتماعی 
ویژه زنان است و یا در میان زنان بیشتر اتفاق 

می افتد تعبیر درستی نیست. 
گونه  گوید: »به نظرم باید این  محمدی می 
به بحث بپردازیم که آسیب های اجتماعی 

در میان زنان و دختران به شکلی باعث 
می شود که آن ها پیامدهای منفی بسیاری 
گر این تعبیر را بپذیریم  کنند. ا را تجربه 
که اعتیاد و یا  آن موقع می توانیم بگوییم 
طلاق، به نسبت مردان، برای زنان اثرات 

ویرانگری دارد.«
این مددکار اجتماعی در خصوص عوامل 
مؤثر بر تشدید آسیب های زنان عنوان 
کند: »یکی از مواردی که سبب می شود  می 
میزان آسیب های اجتماعی در میان زنان و 
دختران شدیدتر باشد، این است که زنان 
کمتر به سراغ دریافت خدمات می روند. 
که درگیر اعتیاد هستند،  برای مثال زنانی 
باوجود خطرات فراوان اما به دلیل ارزش های 
کمتر به سراغ  اجتماعی و برچسب زنی ها 
که جامعه با  دریافت کمک می روند. درحالی 
کند!  آسیب ها و مسائل مردان بیشتر مدارا می 
از طرف دیگر امکانات و خدمات و تسهیلاتی 
که برای زنان وجود دارد به نسبت مردان 
گرچه بیشترین افراد مبتلابه  کمتر است. ا
آسیب هایی نظیر اعتیاد را مردان تشکیل 
که برای زنان در  می دهند اما برنامه هایی 
این حوزه   تدبیر شده مختص آن ها نیست. 
خدمات معمولا به شکلی تعریف می شود که 

مختص گروه های خاص باشد.«
محمدی با اشاره به اهمیت و ضرورت 

کند:  پرداختن به آسیب های زنان، بیان می 
»در خانواده ای که در آن مرد اعتیاد دارد زن به 
کند آن را  دلیل فرزندانش به نحوی سعی می 
رفع ورجوع کند و درواقع ظاهر خانواده حفظ 
گر زن در خانواده ای  که ا می شود.  درحالی 
دچار اعتیاد شود تأثیراتش به مراتب به دلیل 
تأثیراتی که بر فرزند پروری دارد و یا به دلیل 
نقش های عاطفی که وی در محیط منزل 
که می توان گفت  دارد، بیشتر است. به طوری 
در این شرایط آن خانواده زودتر به فروپاشی 

و از هم گسستگی منجر می شود.«
این مددکار اجتماعی راهکار کاهش و یا مقابله 
با آسیب ها در گروه زنان را ارائه خدمات به 
کند: »هرچند  آن ها دانسته و خاطرنشان می 
هنجارها و ارزش های اجتماعی باعث 
می شوند زنان کمتر کمک بخواهند اما باید 
دسترس پذیری بیشتری برای خدمات به 
آن ها فراهم شود. همچنین آموزش خانواده 
و غربالگری کاملا مصرانه آسیب ها در گروه 
زنان و دختران بسیار مهم است و باید در 
مدارس سیستم غربالگری آسیب ها اجرا 
کنون اعتیاد و  شود. خیلی از نوجوانان ا

مصرف سیگار را شروع کرده اند.«
کشوری  که رئیس دبیرخانه ستاد   آن طور 
گوید،  کنترل دخانیات وزارت بهداشت می 
گروه سنی  مقایسه مصرف دخانیات در 

 ۱۸ تا ۲۴ سال در سال ۱۴۰۰ نسبت به مطالعه  
که  کی از آن است  قبلی در سال ۱۳9۵، حا
مصرف روزانه سیگار در زنان این گروه سنی 
۱9۰ درصد افزایش یافته و این در حالی است 
که به گفته محمدی، »مدارس و به طورکلی 
کز آموزشی هوشیاری لازم را ندارند. چنانچه  مرا
سیستم غربالگری خوب و دقیقی در برخی 
از نهادها مثل آموزش وپرورش وجود داشته 
باشد، می توان به مقدار قابل ملاحظه ای 
که مستعد درگیری به آسیب های  افرادی 
کرد. نقش  اجتماعی هستند را شناسایی 
مددکاران اجتماعی نیز در شناسایی و کمک 
به حل مسائل و مشکلات این افراد بسیار 
پررنگ است و باید بیش ازپیش از پتانسیل 

این گروه ها استفاده شود.«
 زنان کمتر مرتکب جرم می شوند؟

فروریختگی فرهنگی، بالا رفتن هزینه های 
زندگی، طلاق و اعتیاد در جوامع مختلف از 
دلایلی است که موجب شده زنان هم مرتکب 
جرائمی مانند کلاهبرداری، قاچاق، قتل و 
سرقت شوند. این عبارت گوشه ای از اظهارات 
سیدحسن موسوی چلک، رئیس انجمن 
مددکاران اجتماعی ایران است که دو دیدگاه را 
کند، »یک دیدگاه که معتقد است،  مطرح می 
زنان به عنوان بخشی از جامعه، تحت تأثیر 
عوامل متعدد و با توجه به خصوصیاتی که 
دارند، دست به ارتکاب جرم می زنند؛ ولی 
که  کی از این امر بوده  بااین حال آمارها حا
خ بزهکاری زنان در سرتاسر جهان کمتر  نر
از مردان است. اما گروهی دیگر معتقدند، 
این گفته زمانی درست است که زنان نقش 
و جایگاه کمتری نسبت به مردان در جامعه 
داشته باشند؛ با توجه به تحولات و تغییرات 
جهانی، آنان بیشتر در جامعه حضور دارند و 
کمتر از مردان مرتکب جرم نمی شوند. باید 
که زنان با  این موضوع را هم در نظر گرفت 
توجه به خصوصیات بدنی و جسمی خود، 
دست به هر جرمی نمی زنند، بلکه مرتکب 
که با خصوصیات آنان  جرائمی می شوند 

مطابقت داشته باشد.«
موسوی چلک، در ادامه از افزایش آسیب های 
گوید: »این موضوع  اجتماعی خبر داده و می 
سال هاست در جامعه روند رو به رشدی دارد؛ 
گونه ای که مقام معظم رهبری سال 9۵ طی  به 
جلسات آسیب های اجتماعی به صراحت 
کردند: »باید نگران باشیم. در این  اعلام 
مورد ۲۰ سال عقب هستیم.« آسیب های 
اجتماعی خاص سال های اخیر نیست 

و از قبل وجود داشته است؛ مهارت های 
فردی برای ورود به جامعه و داشتن زندگی 
سالم، وجود شرایط در حوزه اقتصادی، 
گی های فردی، خانوادگی و  فرهنگی و ویژ
عوامل اجتماعی در این مورد اثرگذار بوده 
است. ظهور و بروز آسیب های اجتماعی 
در کشور متفاوت است و گاه می بینیم یک 
موضوع بیشتر و موردی دیگر، کمتر شیوع 
کند. اما آنچه امروز بیشتر تجربه  پیدا می 
کنیم، تنوع آسیب های اجتماعی و جرائم  می 
ک  به خصوص در حوزه مواد مخدر، خطرنا
شدن مصرف مواد به دلیل گرایش به مواد 
صنعتی و شیمیایی و مشهودتر شدن جرائم 
و خشونت ها در زنان است؛ اما بالاترین 
فراوانی و بالاترین نسبت جرائم را همچنان 
کنیم  مردان جامعه دارند. مشاهده می 
که دخترها و پسرها از سنین پایین سیگار 
که به راحتی نمی توان  کنند  استعمال می 

این موضوع را نادیده گرفت.«
گرایش زنان به مصرف مواد   افزایش 

دخانی 
مصرف موادمخدر از دیرباز عملی مردانه 
ک به عنوان ماده مخدر  محسوب شده و تریا
سنتی در جمع های مردانه یکه تازی کرده 
است؛ اما امروزه با ورود مخدرهای جدید، 
گردونه مصرف  ک تا حدودی از  هم تریا
ج شده و هم برخی از زنان پادررکاب  خار
مردان گذاشته و وارد این عرصه شده اند. 
گوید:  موسوی چلک دراین باره به ایمنا می 
»مخدرهای جدید در سال های اخیر گوی 
رقابت را از مخدرهای سنتی ربوده است و 
کنندگان  بعد از جولان دادن در بین مصرف 
کرده  کنون به جمع های زنانه ورود پیدا مرد، ا
است و روزبه روز دامنه مصرف آن افزایش 
می یابد. بر اساس آمارهای جهانی، اعتیاد 
ک تری نسبت به  در زنان عوارض خطرنا
کند. برای مثال فاصله  مردان ایجاد می 
زمانی نخستین تجربه مصرف مواد مخدر و 
گردان تا تزریق در زنان، به طور متوسط  روان 
که این  دو سال به طول می انجامد؛ درحالی 
زمان در مردان حدود هشت سال است. با 
این حساب زنان ۶ سال زودتر از مردان به 
ورطه وابستگی شدید که درمان آن سخت تر 
و عوارض جسمی، روانی و اجتماعی آن نیز 
به مراتب بیشتر است، کشیده می شوند. 
گرایش زنان به  که  آمارها نشان می دهد 
مصرف مواد دخانی به ویژه سیگار و قلیان، 
روبه افزایش است و این زنگ خطری برای 
سلامت جامعه تلقی می شود. از حدود 
صدسال پیش یعنی زمانی که شرکت های 
دخانیات زنان را با تبلیغات فریبنده هدف 
خود قراردادند، تعداد زنان سیگاری روبه 
افزایش است. متأسفانه زنان ایرانی نیز از 
این قاعده مستثنی نیستند و آمار گرایش 
زنان و دختران کشور به مصرف مواد دخانی، 
روبه افزایش است. این راهم باید در نظر 

داشت که اعتیاد زن به شدت آسیب زننده تر 
از اعتیاد مرد است. وقتی یک زن در خانواده 
کانون خانواده  درگیر اعتیاد شود، ابتدا 
دچار فروپاشی می شود و نمی تواند به 
وظایف مادری و همسری خود عمل کند. 
انگ اجتماعی اعتیاد زنان بیشتر از مردان 
است و خانواده معمولًا سریع تر زن معتاد 
کند. جامعه در مقابل جرمی که  را طرد می 
زنان با آن درگیر می شوند برای پذیرش و 
بازتوانی، مقاومت دارد. جامعه یک مرد 
معتاد را راحت تر از یک زن معتاد می پذیرد. 
همه این موارد باعث می شود که نگران این 
شرایط باشیم. همچنین تمایل زنان معتاد 
برای درمان، کمتر و احتمال بازگشت به 
سمت مواد مخدر پس از درمان در آن ها 

۱9 درصد بیشتر از مردان است.«
کید  رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران تأ
کند: »اعتیاد یا خشونت و بزهکاری زنان  می 
کارآمدی  در سنین پایین، می تواند نشانه نا
مدیریت اجتماعی و تحت تأثیر مدیریت 
کشور باشد. در  فرهنگی و اقتصادی در 
این شرایط به طور طبیعی باید روی موارد 
کننده و مؤثر تمرکز کرد. علاوه بر این،  تعیین 
وجود مهارت هایی همچون تاب آوری، 
مداخله در بحران، حل تعارض، مهارت 
گیری، حل  ارتباطی، کنترل خشم، تصمیم 
مسئله، خودمراقبتی و سایر مهارت های 
گیری  داشتن یک زندگی سالم برای تصمیم 
کننده  در شرایط سخت، بسیار مهم و تعیین 
کارکرد نهادهای آموزشی روی  است. اما 

این مهارت ها بسیار اندک است.«
موسوی چلک در خاتمه با اشاره به اینکه 
کلی تحول در نظام  در سیاست های 
آموزش وپرورش، روی موضوع سبک 
زندگی و آموزش مهارت های ارتباطی و 
کید  پیشگیری از آسیب های اجتماعی تأ
کند: »این موضوع  جدی می شود، بیان می 
در عمل اتفاق نمی افتد. به همین دلیل 
کشور آموزش مهم تر  در آموزش وپرورش 
از پرورش است. آموزش وپرورش بهترین 
بستر برای ارتقای سلامت روان اجتماعی 
است؛ به این واسطه که سه ضلع مثلث 
یعنی دانش آموزان، اولیای مدرسه و خانه 
با یکدیگر در ارتباط هستند و هرچقدر روی 
کنیم آینده  گذاری  این موضوع سرمایه 
کنیم. علاوه برنهاد  کشور را تضمین می 
آموزش وپرورش و دانشگاه، باید رسانه ها و 
تشکل های غیردولتی هم فعال باشند؛ نباید 
ظرفیت ها را برای پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی از دست بدهیم. باوجود خانواده 
بانشاط تر، می توانیم جامعه بهتری داشته 
باشیم. نقش زن در خانواده غیرقابل انکار 
بوده و باید روی سلامت روان زنان تمرکز 
بیشتری داشت؛ درواقع آرامشی که زنان 
می توانند به خانواده و جامعه بدهند بسیار 

مهم و اثرگذار است.«

آسیب های اجتماعی در حالی میان زنان در حال افزایش است که آن ها نسبت به این آسیب ها شکننده ترند 

خطر زنانه شدن آسیب های اجتماعی
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سال سی وهشتم   
شماره 10721

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور  آ
  فوق العاده شرکت مرزن بتن آرتا  سهامی خاص
 بشماره ثبت ۳۴۵۰ بشناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۰۶۳۳۹

 بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده این شرکت که  رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه  مورخ ۱۴۰2/۰8/27 در محل  قانونی شرکت  بنشانی چالوس، 
ک N-۳ ،۰، طبقه همکف  بخش مرزن آباد، روستای شهرک صنعتی مرزن آباد، خیابان صنعت، کوچه صنعت ۴، پلا

کدپستی ۴۶۶۴۱۶۱۱77  تشکیل می شود ،حضور بهم رسانید.  
دستور جلسه :

۱ ـ انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 
2- انتخاب اعضا هیئت مدیره

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت 
 بنکداران تغذیه سبز خزر )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت ۴۴۹۶ 
و شناسه ملی ۱۰8۶۰۴77۴۰۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر ، وکیل یا نماینده قانونی 
آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس 
ساعت 21 الی 22 شب 1402/8/29 در محل شرکت به آدرس آمل کمربندی هزار سنگر به 
محمودآباد 900 متر بعد از پمپ گاز ذبیحی کدپستی 4615143893 تلفن 01144440512 
که به  گردد ، حضور به هم رسانید .لازم به ذکر است هر یک از اعضا محترم  برگزار می 
لحاظ عدم حضورشان در مجمع قصد اعطای وکالت به غیر را دارند استدعا می شود 
قبل از تشکیل مجمع نسبت به تنظیم وکالتنامه رسمی اقدام تا وکیل انتخابی با وکالتنامه 

رسمی در جلسه مجمع حاضر شود.
دستور جلسه :

1- تصویب آیین نامه مرتبط با اجرای تفکیک زمین ضلع جنوبی شرکت بنکداران
هیات مدیره شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر

خ ش 1402/8/15 تاریخ انتشار 1402/8/15 

 دعوت به مجمع انجمن صنفی
 کارگران فردیس

به اطلاع اعضای محترم انجمن صنفی کارگران فردیس می رساند که انتخابات بازرس 
گردد، حضور همه عزیزان  انجمن در تاریخ نهم آذر ماه از ساعت 9 صبح برگزار می 

الزامی است.
نشانی فردیس ، سه راه حافظیه خیابان 16 متری امام خمینی مسجد المهدی

تاریخ انتشار 1402/8/15
خ ش 1402/8/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت فولاد تاکستان 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 87۹۵۱ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳2۳۵۹۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
خ 1402/8/28 در محل  عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه مور

دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره و سمت های اعضا هیات مدیره
2- تعیین صاحبان امضا مجاز شرکت

کستان )سهامی خاص( هیات مدیره شرکت فولاد تا
تاریخ انتشار 1402/8/15

خ ت 1402/8/15

کارت دانشجویی به شماره دانشجویی 39864118 
به نام علی پشنگی فرزند محرم متولد 1379 به شماره 
شناسنامه 2960577603 در رشته میکروبیولوژی 
کرم )ص( تبریز مفقود  موسسه آموزش عالی نبی ا

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت 
بنکداران تغذیه سبز خزر )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت ۴۴۹۶ 
و شناسه ملی ۱۰8۶۰۴77۴۰۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر ، وکیل یا نماینده قانونی 
آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس 
ساعت 18 الی 20 شب 1402/8/29 در محل شرکت به آدرس آمل کمربندی هزار سنگر به 
محمودآباد 900 متر بعد از پمپ گاز ذبیحی کدپستی 4615143893 تلفن 01144440512 
که به  گردد ، حضور به هم رسانید .لازم به ذکر است هر یک از اعضا محترم  برگزار می 
لحاظ عدم حضورشان در مجمع قصد اعطای وکالت به غیر را دارند استدعا می شود 
قبل از تشکیل مجمع نسبت به تنظیم وکالتنامه رسمی اقدام تا وکیل انتخابی با وکالتنامه 

رسمی در جلسه مجمع حاضر شود.
دستور جلسه :

گذاری و تنظیم آیین نامه های مورد نظر  1- نحوه و چگونگی شرایط تفکیک و تقسیم و وا
زمین ضلع جنوبی شرکت بنکداران به سهامداران و مالکان و تنظیم آیین نامه

هیات مدیره شرکت بنکداران تغذیه سبز خزر
تاریخ انتشار 1402/8/15

خ ش 1402/8/15

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت سهامی خاص سیلو و آرد سهراب 

 پیرانشهر به شماره ثبت ۳۱8 
و شناسه ملی ۱۰8۶۱8۶۵72۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص سیلو و آرد سهراب پیرانشهر 
و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/8/29 در محل کارخانه واقع در پیرانشهر 

کیلومتر 15 جاده نقده ، روستای قبه تشکیل خواهد یافت حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع قرائت گزارش توجیهی هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- بررسی و تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه شرکت

اعضای هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1402/8/15

خ ش 1402/8/15

گهی دعوت آ
خ ابوذر به شماره ثبت732 و  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مجتمع گلسر
شناسه ملی33231-1082 در تاریخ 1402/9/24 راس ساعت 10 صبح در محل دفترمرکزی 
شرکت )مجتمع( به آدرس استان همدان شهرستان نهاوند بخش مرکزی شهر نهاوند 
ک 0 صفر پاساژ گروس طبقه  محله خیابان شریعتی میدان 22 بهمن خیابان ابوذر پلا
کلیه سهامداران دعوت  کدپستی 6591933777 تشکیل خواهد شد از  اول واحد 1 

می شود در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : انتخاب بازرسان – انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره – تعیین 

دارندگان حق امضاء هیات مدیره

گلسرخ ابوذر هیات مدیره مجتمع 
تاریخ انتشار 1402/8/15

خ ش 1402/8/15

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت قلک نوین 

 ایرانیان )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 8۳۱۱۳ 

و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۱7۵8۱
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی 
خ 1402/8/27 در محل شرکت به آدرس مشهد   به طور فوق العاده که در ساعت 10 مور
ک 0 ساختمان حکمت طبقه همکف به  خیابان نشاط )احمدآباد9( بلوار احمدآباد پلا

کدپستی 9183897966 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه ، انتخاب بازرسین

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1402/8/15

خ ش 1402/8/15

یک نفر کارشناس ارشد شیمی یا دکترای 
داروسازی جهت مسئول فنی در شرکت 

گرس داروی زنجان مورد نیاز است. زا
طالبین با شماره 09199545291 

تماس حاصل کنند

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

 شرکت عظیم گستر ایرانیان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 2۹۰8۹ و 

شناسه ملی ۱۰۳8۰۴۴۳۴88
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسات 
که در روز شنبه  مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخه 1402/8/27 به ترتیب ساعت 8 و 10 در محل شرکت به آدرس قاسم آباد – بلوار 
گردد، حضور به  ک 56 کدپستی 9189944767 برگزار می  اندیشه – اندیشه 36 – پلا

هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- تغییر موضوع شرکت 2- تغییر محل شرکت 3- اصلاح ماده 30 اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران شرکت 2-انتخاب بازرسین شرکت 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
شرکت

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1402/8/15

خ ش 1402/8/15

گهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده  آ
  و عادی به طور فوق العاده 

 شرکت ماکوی خراسان به شماره ثبت ۱2
 و شناسه ملی ۱۰8۶۰۰۰8۹۵۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می گردد که درجلسات فوق الذکر  
خ 1402/8/27 )ساعت 10 صبح مجمع عمومی فوق العاده(  به ترتیب در روز شنبه مور
)ساعت 12 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده( در محل نیشابور، بخش زبرخان ، 
کیلومتر 29 جاده نیشابور به مشهد ، روبروی پمپ بنزین حضور به هم رسانند. دستورات 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده : تغییر آدرس در یک واحد ثبتی ، کاهش اعضای هیات 
مدیره / دستورات جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : انتخاب مدیران ، 

انتخاب بازرس ، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1402/8/15

خ ش 1402/8/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده شرکت کارخانجات 

 چینی بهداشتی مینا )سهامی خاص(
  ثبت شده به شماره ۱۱۶8۴ 

و شناسه ملی ۱۰8۶۱۶۶۳۹۳۹
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
خ 1402/8/28 در  که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مور عادی به طور فوق العاده 

محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره و سمت های اعضا هیات مدیره
2- تعیین صاحبان امضا مجاز شرکت

کارخانجات چینی بهداشتی مینا )سهامی خاص( هیات مدیره شرکت 
تاریخ انتشار 1402/8/15

خ ت 1402/8/15

گهی دعوت ازبستانکاران شرکت ورشکسته  آ
با عنایت به  اینکه شرکت بازرگانی ره باب صدر پرهام به شماره ثبت 11743وشناسه 
خ  ملی 14004813187 به موجب دادنامه شماره 9909973810400657 مور
1399/6/1 صادره از شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهرکرد 
ورشکسته اعلام و تاریخ توقف آن به تاریخ پایان  سال 1397 تعیین گردیده 
است لذا درراستای انجام عملیات تصفیه و استناد به ماده 418 و ماده441 
قانون تجارت ودراجرای ماده 4 نظامنامه قانون تجارت درخصوص تصفیه امور 
خ 1311/3/16 مصوب وزارت دادگستری به  ورشکستگان به شماره 7068 مور
کلیه طلبکاران احتمالی تاجر ورشکسته اعلام می شود که درمهلت های زیر 
ضمن معرفی خود به مدیر تصفیه کلیه اسناد و مدارک مربوط به طلب ادعایی 
را به آقای محسن اژدر )مدیرتصفیه( به شماره تماس 09131855197  تحویل 
نموده ورسید آن را دریافت نمایند  مهلت قانونی طلبکاران احتمالی برای 
معرفی خود به مدیر تصفیه وارایه اسناد و مدارک مطالبات خود برای طلبکاران 
مقیم در شهرکرد یک ماه وبرای طلبکاران مقیم درسایر نقاط کشور 40 روز وبرای 

گهی می باشد  ج ازکشور دو ماه ازناریخ نشر آ طلبکاران مقیم خار

محسن اژدر مدیرتصفیه


